
2025年 9月 

お客さま 各位 

株式会社福島銀行 

営業統括部営業店サポート課 

電話：0120-60-2940      

 

「あおぞら・新グローバル分散ファンド (限定追加型) 2021-07 (愛称：ぜんぞう2107)」 
満期償還のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お客さまに保有いただいております「あおぞら・新グローバル分散ファンド (限定追
加型) 2021-07 (愛称：ぜんぞう2107)」（以下、当ファンドといいます。）につきまして、
運用会社でありますあおぞら投信株式会社から重要なお知らせがございます。 

 

 

 

 

本件の詳細につきましては、運用会社であるあおぞら投信株式会社作成の書面を添付

させて頂きましたので、必ずご一読賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

当ファンドにつきましては、2025 年 11 月 10 日をもちまして信託期間を満了し、償還とな

りますことをお知らせいたします。 



 

2025年９月 

 

受益者の皆さまへ 

 

あおぞら投信株式会社 

 

 

あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）2021-07（愛称：ぜんぞう2107） 

信託終了（満期償還）のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）

2021-07（愛称：ぜんぞう2107）」（以下、「本ファンド」といいます。)は、2025年11月10日をも

ちまして信託期間を満了し、償還となりますことをお知らせいたします。 

本ファンドは、2021年７月30日に設定され、投資信託証券を通じて日本を含む世界の株式およ

び債券に広く分散投資を行い、インカムゲインの獲得と信託財産の成長を図ることを目的として

運用を行ってまいりました。 

その結果、2024年４月30日に目標とする基準価額11,500円に到達し、目標基準到達後は、安定

的な債券運用に切り替え、2025年８月27日現在の基準価額（１万口当たり）は11,384円となって

おります。 

償還に向けて投資対象資産が売却された後は、基準価額は投資対象資産の価格変動を反映しな

くなりますので、ご留意ください。 

なお、償還金のお支払い日等につきましては、販売会社にお問い合わせください。 

受益者の皆さまのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 
 

本状に関しましてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

あおぞら投信株式会社 「信託終了についてのお問い合わせ窓口」 

電話番号：050-3199-6343  受付時間：営業日の午前 9 時から午後 5 時まで（祝祭日を除く） 


